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HAYRABOLU REKREASYONEL 
SOSYAL VE SPORTİF TESİS 
TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

TBB ARAÇ FİLOSUNA
73 ADET ARAÇ
KAZANDIRILDI

Geniş hizmet yelpazesiyle toplumun 
tüm kesimlerine hitap eden 
projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Hayrabolu’da sosyal hayata yeni 
bir boyut kazandıracak olan 
Rekreasyonel Sosyal ve Sportif 
Tesis düzenlenen törenle hizmete 
açıldı.  
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, tesis ile 
ilgili teknik bilgileri paylaştı.

Başkan Albayrak: “Rekreasyonel 
Sosyal ve Sportif Tesis Hayrabolu’da 
Sosyal Hayata Yeni Bir Boyut 
Kazandıracak”

Açılış töreninde konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak ilçelerimizde önemli yatırımları 
hayata geçirmeye devam ediyoruz. 
Hayrabolu ilçemizin sosyal hayatına değer 
katacak Rekreasyonel Sosyal ve Sportif 
tesisimizi vatandaşlarımızın hizmetine 
sunuyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Gerçekleştirmiş olduğumuz proje 
Hayrabolulu hemşehrilerimize hayırlı 
olsun.” dedi.

Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun ve Hayrabolu Belediye Başkanı 
Osman İnan da birer konuşma yaparak, 
tesisin yapımında emeği geçen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’a teşekkür ettiler ve tesisin 
hayırlı olması temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından Başkan 
Albayrak ve diğer protokol üyeleri 
tarafından kurdele kesilerek tesisin açılışlı 
gerçekleştirildi. Başkan Albayrak, açılışın 
ardından diğer protokol üyeleri ile birlikte 

tesisi gezerek incelemelerde bulundu.

4 bin 144 metrekare inşaat alanına sahip 
olan Hayrabolu Rekreasyonel Sosyal 
ve Sportif Tesis, bodrum ve zemin 
kattan oluşuyor. 31 araçlık kapalı, 20 
tanesi engelli olmak üzere 167 araçlık 
açık otopark alanının yer aldığı tesiste 
konferans salonu, antrenör odaları, spor 
salonu, restaurant, çocuk oyun alanı, açık 
alan spor alanı, gezinme ve dinlenme 
alanları ile teknik birimler bulunuyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
11 ilçede en verimli şekilde hizmet 
vermek amacıyla yatırımlarına 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı araç filosuna 73 
adet araç dâhil edildi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi araç 
filosuna dahil edilen 8 adet Ford Trucks 
2533 arazöz, 10 adet Mercedes 1845LS 
4x2 çekici tır, 20 adet Fiat Doblo, 5 adet 
damperli kamyon, 3 adet sepetli vinç, 
2 adet çöp kamyonu, 12 adeti çift kabin 
3 adeti tek kabin olmak üzere 15 adet 
kamyon, 10 adet pickup araç törenle 
hizmete alındı.

Hizmete alım töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Hizmetlerimizi daha 
etkin ve verimli bir şekilde yürütmek 
amacıyla iş makineleri, tır, kamyonet 
ve benzeri sınıfta bugün tanıtımını 
yaptığımız 73 araçla birlikte 2022 yılında 
toplam 150 aracı filomuza kazandırmanın 
gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
Hizmete aldığımız araçlarımızın güzel 
Tekirdağ’ımıza ve değerli vatandaşlarımıza 

hayırlı olmasını diliyorum. Her şeyin en 
iyisini hak eden halkımıza en iyi hizmeti 
vermek için mesai kavramı tanımaksızın 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Araç tanıtım programında Başkan 
Kadir Albayrak’ın yanı sıra Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Metin Pakdil de 
yer aldı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
bağlı kuruluşu olan ve il genelinde 
dev altyapı yatırımlarına imza 
atan Tekirdağ su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ), 
kendi imkânlarıyla, düşük maliyetle, 
11 ilçede etkin ve verimli bir şekilde 
hizmet verebilmek amacıyla 
araç filosunu genişletmeye ve 
güçlendirmeye devam ediyor.
Altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere 
yeni alınan 4 adet kepçe ile birlikte 4 
adet ATV motor ve 4 adet motosiklet de 
TESKİ’nin araç filosuna dâhil edildi. Yeni 
alınan araçların yanı sıra alt ve üstyapı 
çalışmalarında kullanılan 5 adet vidanjör 
ve 1 adet sepetli platform aracının hizmet 
sürelerinin ve kalitelerinin arttırılması 
amacıyla üst ekipman revizyonu yapılarak 
etkinlik, ekonomiklik ve verimliliklerinin 
arttırılması sağlandı.

Büyükşehir ve TESKİ olarak her geçen 
gün daha da büyüyerek güçlendiklerini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağlı 
vatandaşlarımıza en iyi ve en kaliteli 
hizmeti en hızlı bir şekilde ulaştırma 
adına araç filomuzu genişletmeye devam 
ediyoruz. Yeni aldığımız kepçelerimizin 
yanı sıra hâlihazırda kullanılan vidanjör 
ve sepetli platform araçlarımızı da 
revizyondan geçirerek kalite, verimlilik 
ve hizmet sürelerini de artırmış olduk. 

Yaklaşık 6.5 milyon TL’lik yatırımla, 
filomuza dâhil ettiğimiz ve revizyondan 
geçirerek yenilediğimiz tüm araçlarımızın 
şehrimize ve vatandaşlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

Başkan Albayrak, gerek yeni alınarak 
gerekse de revizyon yapılarak araç 
filosuna dahil edilen iş makineleri ve diğer 
araçları inceleyerek, TESKİ Genel Müdürü 
Turhan Toprak’tan araçların kullanılacağı 
alanlar ve çalışma kapasiteleri ile ilgili bilgi 
aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
toplu taşımada hizmet 
standartlarını yükseltmek ve 
vatandaşlara daha kaliteli ulaşım 
hizmeti sunmak amacıyla araç 
filosunu büyütmeye devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi tarafından Çorlu 
ilçesinde hizmet vermek üzere 12 adet 
12 metrelik Mercedes Conecto araç toplu 
ulaşım filosuna kazandırıldı. Araç tanıtım 
töreninde konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak etkin ve verimli bir şekilde hizmet 
verebilmek amacıyla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 12 adet 12 metrelik 
Mercedes Conecto aracı Çorlu ilçemizde 
toplu taşımada hizmet vermek üzere araç 
filomuza dâhil etmiş bulunuyoruz. Son 
model, konforlu ve engelsiz araçlarımızla 

vatandaşlarımıza kaliteli ve güvenli toplu 
ulaşım hizmeti sunmaya devam edeceğiz. 
Yeni araçlarımız Çorlu ilçemize hayırlı 
olsun.” dedi.

Araç tanıtım programına Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 

Genel Sekreter Yardımcısı Erdin 
Eral, TEKULAŞ Genel Müdürü İlyas 
Küçükmidil, TEKULAŞ Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Kazım Doğaç ve Tamer Yargı ile 
firma yetkilileri katıldı.

TOPLU ULAŞIM FİLOSUNA
12 BÜYÜK ARAÇ KAZANDIRILDI

TESKİ ARAÇ VE EKİPMAN 
FİLOSUNU GÜÇLENDİRİYOR

ALTINOVA MAHALLESİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM SÜRECİ DEVAM EDİYOR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olası bir deprem anında can ve mal 
kaybının önüne geçmek amacıyla 
kentsel dönüşüm çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yetkisinde 
kentsel dönüşüm ve gelişim alanı olan 
Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi 
sınırları içindeki yaklaşık 14.5 hektarlık 
alana ilişkin planlama ve imar uygulaması 
işlemleri tamamlandı. Kadastro ve Tapu 
Müdürlüğünce yapılacak işlemler sonrası 
2023 yılı Ocak ayı içerisinde,  sürecin ileriki 

aşamalarıyla ilgili olarak hak sahipleriyle 
ada bazında toplantılar yapılacak.

Altınova Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
ve Gelişim Alanı’na ilişkin 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı değişikliği ile 
kentsel dönüşümün gerçekleşmesi için 
ada bazında birleşmeye yönelik hak 
sahiplerine teşvikler getirilerek yapım 
faaliyetlerinin önü açılmış olacak.  Bu 
sayede Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
koordinasyonunda hak sahipleri ile 
yükleniciler bir araya getirilerek ada 
bazında dönüşümün ortak kararla 
tamamlanması hedefleniyor. 

Söz konusu alan 
içerisinde Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
kamuya ait olup, 
kentsel dönüşüm 
kapsamında 
kamulaştırılan 
taşınmazlarla ilgili 
projelendirme ve 
ihale çalışmaları 
da başlatıldı. Bu 
kapsamda 2023 
yılı içerisinde ilk 
bloğun temelinin 

atılması planlanıyor. Kentsel tasarım 
projesine göre alanda yapılacak çevre 
düzenlemesi ve peyzaj işleriyle ilgili 
projelendirme çalışmaları başlatıldı. İlk 
olarak meydan düzenlemesinin hayata 
geçirilmesi düşünülmektedir. Ayrıca 
Zafer Mahallesi’nde bulunan Büyükşehir 
Belediyesi mülkiyetindeki arsa üzerinde 
yapılacak olan iki bloklu kentsel dönüşüm 
stok konutlarının 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanuna göre 22.12.2022 tarihinde ihalesi 
gerçekleştirilecek ve 2023 yılı içerisinde 
yapım faaliyetleri başlatılacak.

Başkan Albayrak, “Altınova Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm Alanındaki Hak 
Sahiplerine ve İlimize Hayırlı Olmasını 
Diliyorum.”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak ilimizin deprem 
kuşağı bölgesinde yer alması sebebiyle 
bu alandaki çalışmalarımızı büyük bir 
titizlikle yerine getiriyoruz. Bu kapsamda 
başlatacağımız Altınova Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm Alanına ilişkin toplantılarımızın 
vatandaşlarımıza ve ilimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.
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ÜRETİCİLERE ARAÇ VE EKİPMAN 
DESTEĞİ DEVAM EDİYOR

ÇORLU TRAFİK EĞİTİM PARKINDA 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK EĞİTİMLER 
ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık 
alanındaki potansiyelini yukarı 
taşıyan yatırımlara imza atan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
önemli bir projeyi daha hayata 
geçirerek üreticilere yem ezme 
makinesi dağıtımı gerçekleştirdi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan proje kapsamında Malkara 
ilçesine bağlı Gözsüz, Ahievren, Hereke, 
İbribey ile Hayrabolu ilçesi Şalgamlı 
mahallesindeki üreticilere yem ezme 
makinesi verildi.

Başkan Kadir Albayrak, “Şehrimizin 
tarım ve hayvancılık alanında 
kalkınması için büyük özveri içerisinde 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz”

Yem ezme makinesi dağıtım töreninde 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Hayvancılıkta kârlılık; sağlıklı hayvan, 
kaliteli ve ekonomik yem hammaddeleri 
seçimi ve yemleme programının 
uygulanması ile olmaktadır. Hayvancılıkta 
kârlılığı etkileyen ve çözülmesi gereken 
hususların başında maliyeti en çok 
etkileyen besleme giderleri gelmektedir. 
Hayvancılıkta en yüksek değer kalemi olan 
besleme maliyetlerini düşürmek ve kaliteli 
beslemeye yardımcı olmak amacıyla 
mahalledeki hayvan sayıları dikkate 

alınarak Gözsüz, Ahievren, İbribey, 
Hereke ve Şalgamlı Tarımsal Kalkınma 
Kooperatiflerine yem ezme makinesı 
desteği sağlanması kârarlaştırılmıştır. 
Böylece hayvancılığımız daha kârlı hale 
gelecek ve gelişecektir. Projenin ekonomik 
olarak sağlayacağı toplam katkı miktarı 
7.629.150 TL’dir. Şehrimizin tarım ve 
hayvancılık alanında kalkınması için 
büyük özveri içerisinde çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz.” dedi.

Törene Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Hayrabolu Belediye Başkanı Osman İnan, 
Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatif Birliği 
Başkanı Ramazan Demirkıran, Malkara ve 
Hayrabolu Tarımsal Kalkınma Kooperatif 
başkanları, muhtarlar ve vatandaşlar 
katıldı. Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi tarafından 
geleceğin bilinçli 
yaya ve sürücülerinin 
yetiştirilebilmesi amacıyla 
Çorlu ilçesinde hizmete 
açılan Trafik Eğitim 
Parkı’nda öğrencilere 
yönelik uygulamalı eğitimler 
devam ediyor.
Çorlu Çocuk trafik eğitim 
parkında gerçekleştirilen 
uygulamada, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün belirlediği 
okulların öğrencilerine yönelik 
ilçe trafik Jandarma ve ilce 
emniyet trafik ekiplerince temel 
trafik kuralları konusunda hem 
teorik hem de akülü araçlar ile 
uygulamalı eğitim veriliyor.

Trafiğin, günlük hayatın her 
alanında önemli bir yeri olduğunu 
dile getiren Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Ulaşım insan hayatında önemli 
bir yer kaplamaktadır. Trafik 
kazalarının çok büyük bir 
bölümü sürücü hatalarından 
kaynaklanmaktadır. Trafik 
kazalarının sebep olduğu can 
ve mal kayıplarının önüne 
geçilebilmesi için sürücülerimizin 
ve yayalarımızın bilinçlendirilmesi 
gerekmektedir. Bunun yolu 
da iyi bir trafik eğitiminden 
geçmektedir. Geleceğin bilinçli 
sürücüleri ve yayalarının 
yetiştirilebilmesi için Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 3 yıl 
önce Trafik Eğitim Parkı projemizi 
hayata geçirdik. Minyatür 
bir şehir görünümünde olan 
Çorlu Trafik Eğitim Parkı’nda 
öğrencilerimize yönelik teorik ve 
uygulamalı olarak eğitimlerimiz 
devam ediyor. İnanıyoruz ki, 
burada eğitim alan öğrencilerimiz 
gelecekte bilinçli sürücü ve 
yayalar haline geleceklerdir.” 
dedi.
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SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

YOL VE KALDIRIM DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı, Aylin Çevik, Mehmet 
Ali Işıkgör, Namigar Durak 
Başbuğoğlu ve Sabri Kurban için 
söyleşi ve imza günü etkinliği 
düzenledi.
Tekirağaç Kafe Zübeyde Hanım 
Çay Bahçesi’nde yoğun bir katılımla 
gerçekleştirilen imza gününe çok 
sayıda edebiyatsever katıldı. Yazarların, 
kitaplarını okurlar için imzaladığı 
etkinlikte eserler üzerine söyleşi 
gerçekleştirildi.

Söyleşi ve imza günü etkinliğinde 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak “Tarihî 
doku ile uyumlu bir şekilde düzenleme 
yaparak hizmete sunduğumuz kent 
meydanımız, kültürel ve sanatsal 
etkinliklere ev sahipliği yapıyor. 
Zübeyde Hanım Çay Bahçemizde değerli 
yazarlarımızı, siz değerli kitapseverlerle 

buluşturmanın gurur ve mutluluğu 
içerisindeyiz. Değerli yazarımız Aylin 
Çevik, göz bebeğimiz olan çocuklarımıza 
okumayı sevdirecek çok güzel bir 
kitap hazırladı. Geçmiş dönem CHP İl 
Başkanımız ve geçmiş dönem Tekirdağ 
Kent Konseyi Başkanımız Mehmet 
Ali Işıkgör, araştırmacı kimliğiyle bir 
değerli eser daha kaleme alarak Trakya 
Bölgemizin işgal yıllarındaki tarihine ışık 
tuttu. Eğitimci kimliğiyle binlerce öğrenci 

Altyapı çalışmalarının 
tamamlandığı bölgelerde üstyapı 
çalışmalarına ağırlık veren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, il 
genelinde yol ve çevre düzenleme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
MARMARAEREĞLİSİ VE ŞARKÖY 
İLÇELERİNDE YOL VE KALDIRIM 
DÜZENLEMELERİ TAMAMLANDI

Çalışmalar kapsamında Marmaraereğlisi 
ilçesi Rahmi Özcan Bulvarı üzerindeki eski 
kaldırım ve yol sökülüp yerine 3 bin 700 
metrekare granit plak taş, 1.900 metrekare 
bazalt plak taş ve 1.600 metre granit 
bordür yapıldı. Ayrıca yola 2 bin 500 ton 
Bitümlü Sıcak Karışım (BSK) uygulandı.

Marmaraereğlisi ilçesi Şehit Ahmet Oral 
Caddesi üzerindeki eski kaldırım ve yol 
sökülerek yerine 1.800 metrekare granit 
plak taş, 900 metrekare bazalt plak taş ve 
800 metre granit bordür yapıldı. Ayrıca 
yola 6 bin metrekare granit küp taş ve 
1.000 metrekare bazalt küp taş döşendi.

Şarköy ilçesi Mürefte Mahallesi iç yolunda 
(Şanlı Kurtuluş Caddesi) 6 bin metrekare 
prizma taş ve Mustafa Kemal Caddesi’nde 
1000 metrekare granit taş yapımı 
tamamlanırken, Sarıcapaşa Caddesi’nde 

ise 1.500 metrelik yol çalışması 
tamamlandı.  Çalışmalar kapsamında 
yaklaşık 20 bin metrekare mineralli beton 
parke taş kullanıldı. Bu iş kapsamında 
ayrıca Sarıcapaşa Caddesi’nde geçtiğimiz 
yıl yapılan altyapı çalışmaları sonrasında 
kaldırım ve yol yenileme çalışmaları 
tamamlanmış oldu.

ÇERKEZKÖY VE SARAY İLÇELERİNDE 
KALDIRIM DÜZENLEMELERİ 
YAPILACAK

Öte yandan Çerkezköy ilçesinde 
TREDAŞ’ın altyapı çalışmalarını 
tamamladığı Cengiz Topel Caddesi’nde 
yaklaşık 10 bin metreküp kumlamalı 
kaldırım imalatı yapılacak olup 6 bin 
metre bordür kullanılacak. Hacı Fahri 
Zümbül Caddesi’nde yapılacak olan beton 
parke kaldırım imalatı çalışmalarında 
ise yaklaşık 7 bin metreküp parke taş ve 
5 bin metre bordür kullanılacak. Ayrıca 
Çerkezköy ilçe merkezinde bulunan 
Uğur Mumcu,  Güveniş ve Barbaros 
caddelerinde yaklaşık 2 bin metrekare 
andezit kaldırım taşı tamiri yapılacak.

Saray ilçesi Yenimahalle (Çerkezköy-
Saray yolu) üzerinde eski kaldırım 
sökülerek beton prizma taş ile kaldırım 
yapılacak olup, sözleşme bedeli 1 milyon 
797 bin TL’dir. Bu kapsamda Saray 

ilçesi yeni mahallede (Çerkezköy-Saray 
yolu üzerinde) çift taraflı 900 metre 
uzunluğunda 2,5 metre genişliğinde 5 bin 
metrekare beton prizma taşı ve 4 bin metre 
bordür imalatı yapılacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “İL GENELİNDE 
ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA 
YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARLA ŞEHRİMİZİ 
GÜZELLEŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ”

İl genelinde özellikle altyapı çalışmalarının 
tamamlandığı bölgelerde üstyapı 
çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Vatandaşlarımıza hizmetin en kalitelisini 
en hızlı bir şekilde ulaştırmak için 
ekiplerimiz il genelinde mesai mefhumu 
gözetmeksizin çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda Marmaraereğlisi ve Şarköy 
ilçelerinde yol ve kaldırım düzenleme 
çalışmalarını tamamladık. Çerkezköy ve 
Saray ilçelerinde ise çalışmalarımız devam 
ediyor.  İl genelinde üstyapı çalışmaları 
kapsamında yaptığımız yatırımlarla 
şehrimizi güzelleştirmeye devam ediyoruz. 
4 ilçemizdeki yapılan çalışmaların toplam 
yatırım maliyeti yaklaşık 25 milyon TL’dir. 
Yaptığımız tüm çalışmaların halkımıza 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

yetiştiren değerli yazarımız Namigar 
Durak Başbuğoğlu, “Hem Giderim 
Hem Ağlarım” adlı araştırma kitabıyla 
önemli bir kültür hizmetine imza attı. 
Değerli şairimiz Sabri Kurban, “Şiirlerim 
Yalnızlığım ve Sen” adlı kitabında duygu 
ve düşünce dünyasını satırlara döktü. Dört 
yazarımızın katılımıyla gerçekleştirmekte 
olduğumuz Söyleşi ve İmza Günü 
etkinliğimiz hem çocuklarımıza, hem 
edebiyatseverlere hem de tarihe ilgi duyan 
vatandaşlarımıza hitap eden renkli bir 
organizasyondur. Bugün burada bizlerle 
olan yazarlarımızı böylesine değerli 
eserleri edebiyat ve kültür dünyamıza 
kazandırdıkları için tebrik ediyorum.” 
dedi.
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ŞARKÖY İLÇESİ
ATATÜRK CADDESİ
YEPYENİ BİR 
GÖRÜNÜME 
KAVUŞUYOR

ŞARKÖY İLÇESİ CAMİKEBİR 
VE CUMHURİYET 
MAHALLELERİNDEKİ İÇME 
SUYU VE KANALİZASYON 
SORUNU ÇÖZÜME 
KAVUŞTURULDU

KADIN ÇALIŞMALARI ATÖLYESİNDE 
KATILIMCILARA SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ

Yaptığı yatırımlar, hayata 
geçirdiği projeler ve 
geniş hizmet yelpazesi 
ile Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, il 
genelinde yol ve kaldırım 
düzenleme çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.
Şarköy ilçesi Atatürk 
Caddesi’nde başlatılan yol ve 
kaldırım düzenleme çalışmaları 
kapsamında değişik ebatlarda 
yaklaşık 7.000 metrekare doğal 
taş kullanılacak. Aynı zamanda 
yayalaşma çalışması yapılacak 
olan caddede aydınlatma 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çerkezköy Kadın Danışma Merkezi 
tarafından kadın sorunları ile ilgili 
bilgilendirme yapmak amacıyla 
hayata geçirilen Kadın Çalışmaları 
Atölyeleri kapsamında sertifika 
töreni düzenlendi.
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 
faaliyet gösteren Kadın Danışma 
Merkezi’nde gerçekleştirilen törende 
iletişim, haklar, toplumsal cinsiyet, sağlığı 
koruyucu davranışlar, stres yönetimi, 
şiddet yönetimi, şiddetsiz iletişim ve 
çocuğun gelişim dönemleri konularında 
eğitim gören katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ’da yaşayan kadınların 
bir araya gelmelerine katkı sağlamak, 

tespit edilen kadın sorunları ile ilgili 
bilgilendirme yapmak ve uygulamalarına 
destek olmak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
Kadın Çalışmaları Atölyemize katılan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkürlerimi 

iletiyorum. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak kadınların yanında yer almaya 
ve kendilerine destek olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ il genelinde altyapıda 
önemli çalışmalara imza atan, 
dev yatırımlarla her geçen gün 
altyapı hamlesine bir yenisini 
ekleyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve bağlı kuruluşu TESKİ, 
Şarköy ilçesinde içme suyu ve 
kanalizasyon hattı imalatlarını 
tamamladı.
Şarköy ilçesinde üst kotlar içme suyu 
inşaatı ile muhtelif sokaklarda içme 
suyu ve kanalizasyon inşaatı yapım işi 
kapsamında Cumhuriyet Mahallesi’nde,  
içme suyu imalatlarında 300 metrelik 
hat yenilendi ve bağlantıları yapılarak 
vatandaşların hizmetine sunuldu. 

Kanalizasyon imalatlarında ise bir bölümü 
deniz kotunun altında zor şartlarda 
palplanşlı imalat yapılarak yenilenen 
toplam 745 metre kanalizasyon hattı 
vatandaşların hizmetine sunuldu.

Camikebir Mahallesi’nde ise Karşıyaka 
ve Yıldırım caddeleri ile Zübeyde Hanım 
Sokak’ta üst kotlara su çıkarabilmek 
için 2 bin 600 metre içme suyu hattı, 50 
metreküplük prefabrik içme suyu deposu 
ve pompa odası imalatı yapılmıştır.

Şarköy’de içme suyu ve kanalizasyon 
hatları ile ilgili sıkıntı yaşanan bölgelerdeki 
sorunu çözdüklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Vatandaşlarımızın temel 
ihtiyaçları arasında yer alan içme suyu 
hizmetimizi daha temiz, hijyenik ve 

elemanları değiştirilecek ve 
cadde yepyeni bir görünüme 
kavuşacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“YAKLAŞIK 21 MİLYON 
TL’LİK YATIRIMLA 
ATATÜRK CADDESİ’NİN 
GÖRÜNÜMÜNÜ TAMAMEN 
YENİLİYORUZ”

Yol ve kaldırım düzenleme 
çalışmalarının başladığı 
Atatürk Caddesi’nde TESKİ 
tarafından asbest olan içme 
suyu hattının da yenilendiğini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “450 metre 

uzunluğundaki Şarköy’ün 
yaya trafiği yoğun olan 
Atatürk Caddesi’nde yolun 
görünümünü tamamen 
değiştiriyoruz. Caddede asbest 
olan içme suyu hattı TESKİ 
tarafından tamamen yenilendi. 
Elektrik hatları ve aydınlatma 
elemanları da tamamen 
yenilenecek. Yaklaşık 21 
milyon TL’lik yatırımla Şarköy 
İlçesi Atatürk Caddesi’nin 
görünümünü tamamen 
yeniliyoruz. Yenileme 
çalışmalarımızın şimdiden 
tüm Şarköylü hemşerilerimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” 
dedi.

sağlıklı koşullarda verebilmek için 
yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Şarköy 
ilçemizin Cumhuriyet ve Camikebir 
mahallelerinde içme suyu ve kanalizasyon 
sorununu çözüme kavuşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Cumhuriyet 
Mahallemizde 300 metrelik içme suyu 
hattını ve 745 metrelik kanalizasyon 
hattını çağımız teknolojisinin imkânlarını 
kullanarak yeniledik. Camikebir 
Mahallemizde Karşıyaka ve Yıldırım 
caddeleri ile Zübeyde Hanım Sokak’ta 
üst kotlara su çıkarabilmek için 2 bin 600 
metre içme suyu hattı, 50 metreküplük 
içme suyu deposu ve pompa odası 
yaptık. 3 milyon 635 bin TL bedelli 
projemizin hizmet götürdüğümüz 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Vatandaşlarımızın ihtiyaç, talep 
ve beklentileri doğrultusunda projeler 
geliştirmeye ve hizmet standartlarımızı 
yükseltmeye devam edeceğiz.” dedi.

İçme suyu hattının açılışında Başkan Kadir 
Albayrak’a eşlik eden Şarköy Belediye 
Başkanı Alpay Var konuşma yaparak, 
yapılan yatırımların hayırlı olmasını diledi 
ve emeklerinden dolayı Başkan Albayrak’a 
teşekkür etti.

TESKİ Genel Müdürü Turhan Toprak, 
Cumhuriyet ve Camikebir mahallelerinde 
gerçekleştirilen altyapı imalatları hakkında 
teknik bilgileri vatandaşlarla paylaştı. 
Camikebir ve Cumhuriyet mahallelerinin 
muhtarları da birer konuşma yaparak 
Başkan Albayrak’a, su sorununun 
çözümünden dolayı teşekkür ettiler.

10 11TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ - ARALIK 2022



ÇERKEZMÜSELLİM VE 
HEDEYLİ MAHALLELERİ 
İÇME SUYU HATTININ 
TEMELİ TÖRENLE ATILDI

MARMARAEREĞLİSİ SİTE YÖNETİCİLERİNE 
YÖNELİK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
Vatandaş odaklı hizmetlerine hız 
kesmeden devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Marmaraereğlisi site yöneticileri 
ve vatandaşlarla Yeniçiftlik Atık Su 
Terfi Merkezi ve Ücretsiz Vidanjör 
Hizmeti için bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.
Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet 
Binası Konferans Salonu’nda düzenlenen 
bilgilendirme toplantısının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Marmaraereğlisi’nde uzun 
süredir ciddi boyutta altyapı sorunu 
olduğunun farkındayız ve bu sorunu 
çözmek için 2015 yılından bu yana 
mücadele veriyoruz. Bu sorunu çözmek 
için önceliğimiz kanalizasyonun gideceği 
yer olan ileri biyolojik arıtma tesisi oldu. 
7 senede tesisi yapabilmek için en uygun 
bölgeyi bize vermeyi kabul ettirebildik. 
Marmaraereğlisi ve Şarköy ilçelerimizde 
kış nüfusu ile yaz nüfusu arasında ciddi bir 
fark var. Bu da kış nüfusuna göre hizmet 
alan belediyeler için sorun olabiliyor. 
Eğer 7 sene önce bize uygun yeri vermiş 
olsalardı şimdiye kadar su, kanalizasyon 

ve altyapı sorunları çözülmüş olacaktı. 
Yapımına başlayacağımız kanalizasyon 
ve altyapı çalışmalarımız süresince 
vatandaşlarımızın mağdur olmaması 
için TESKİ’nin genel kurulumda 
vidanjörlerden ücret almama kararı aldık. 
1 Ocak 2023 tarihinden itibaren sizler 
artık vidanjör parası ödemeyeceksiniz. 
Ben bilgilendirme toplantımızın verimli 
geçmesini temenni ediyorum.” dedi.

Başkan Kadir Albayrak’ın konuşmasının 
ardından TESKİ Plan Proje Daire Başkanı 
Erhan Koç tarafından Yeniçiftlik Mahallesi 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi projesi 
ile arıtma tesisine gelecek kanalizasyon 

projesi ile sunum gerçekleştirildi. Erhan 
Koç sunumunda arazinin alınması ve 
projenin genel durumu ile ilgili bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Koç’un ardından 
TESKİ Su Kanal İşletme Dairesi Başkanı 
İrfan Tütün vidanjör hizmetleri ile ilgili 
sunum yaptı.

Marmaraereğlisi Site yöneticileri ve 
vatandaşlar ile Yeniçiftlik Atık Su Terfi 
Merkezi ve Ücretsiz Vidanjör Hizmeti 
bilgilendirme toplantısı, yapılan 
konuşma ve sunumların ardından site 
yöneticilerinin ve vatandaşların sorularının 
cevaplandırılması ile sona erdi.

Dev altyapı yatırımları ile Tekirdağ’ı 
geleceğe taşıyacak projelere 
imza atan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve bağlı kuruluşu 
TESKİ, altyapı yatırımlarına bir 
yenisini daha ekliyor. Hayrabolu’ya 
bağlı Çerkezmüsellim ve Hedeyli 
mahallelerine yapılacak 7 milyon 
TL’lik altyapı yatırımı ile bu bölgede 
yaşanan su sorunu çözüme 
kavuşturulacak.
Hayrabolu’nun Çerkezmüsellim 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen İçme 
Suyu Hattı Temel Atma töreninin açılış 
konuşmasını yapan TESKİ Genel Müdürü 
Turhan Toprak altyapı yatırımlarına 
devam ettiklerini belirterek, içme suyu 
hattı inşaatı ile ilgili teknik bilgileri 
paylaştı.

Başkan Albayrak: “Hayrabolu 
İlçemizin Çerkezmüsellim ve Hedeyli 
Mahallelerinin İçme Suyu İhtiyacını 
Karşılayacak Projemizin Temelini 
Atmanın Mutluluğunu Yaşıyoruz”

Törende konuşma yaparak il genelinde 
altyapı yatırımlarına devam ettiklerini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, “Hayrabolu 
ilçemizin Çerkezmüsellim ve Hedeyli 
mahallelerinin içme suyu ihtiyacını 
karşılayacak projemizin temelini atıyoruz. 
Proje kapsamında Çerkezmüsellim 
Mahallemizde 1 adet 50 metreküplük 
içme suyu deposu ve 1 adet terfi merkezi 
yapacağız. Ayrıca iletim hattının 
kurulumunu yaparak yaklaşık 50 abonenin 
bulunduğu bölgeye hizmet götüreceğiz. 
Ayrıca Hedeyli Mahallemizde yaşayan 
vatandaşlarımızın içme suyu ihtiyacının 
karşılanabilmesi amacıyla Kadriye 
Mahallemizde bulunan depoda 1 adet 
terfi merkezi oluşturacağız. 4 bin 992 
metre uzunluğunda 9 cm çaplı HDPE 
borularla içme suyunu sağlıklı bir şekilde 
Hedeyli Mahallemize getireceğiz. Yaklaşık 
maliyeti 7 milyon TL olan projeyi en kısa 
sürede tamamlayarak hizmete sunmayı 
planlıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, 
projemizin hayırlı olmasını diliyor, bu 
hizmetimizde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Hayrabolu Belediye Başkan Vekili 
Selim Kesebir ile Çerkezmüsellim ve 
Hedeyli mahalle muhtarları da birer 
konuşma yaparak projenin hayırlı olması 
temennisinde bulundular ve içme suyu 
hattı inşaatının başlatılmasından dolayı 
Başkan Albayrak’a teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından Başkan Albayrak 
ve diğer protokol üyeleri tarafından ilk 
toprak atılarak Çerkezköy ve Hedeyli 
mahalleleri İçme Suyu Hattı projesinin 
temeli atıldı.

Proje kapsamında Çerkezmüsellim 
mahallesi’nde, mevcut depo seviyesi ile 
aynı kotta bulunan bölgelere su gitmemesi 
sebebiyle 50 metreküplük içme suyu 
deposu ve manevra odası ile 140 m, 
110 mm çaplı 10 atü PE hat yapılacak. 
Hedeyli Mahallesi’nde yaşanan su 
sıkıntısı sebebiyle Kadriye Mahallesi’nden 

Hedeyli Mahallesi’ne 5 km 90 mm çaplı 
10 atü PE hat ve Kadriye mahallesinde 
50 metreküplük içme suyu deposu ve 
manevra odası yapılacak.  Kutlugün 
Mahallesi’nde kuyu ile iletim hattı arasında 
110 metre 110 mm çaplı 10 atü PE hat 
yapılacak.
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ÇORLU İLÇESİ SARILAR 
MAHALLESİ ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
ilçesine bağlı Sarılar Mahallesi’ni 
ziyaret ederek Muhtar Fuat Döner 
ve mahalle sakinlerinin istek ve 
önerilerini dinledi.

BAŞKAN ALBAYRAK SARAY 
İLÇESİNDE GÖREV YAPAN 
MUHTARLARLA BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Saray 
Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet 
Özmen, Saray 1918 Muhtarlar 
Derneği Başkanı Erol Atik ve Saray 
ilçesinde görev yapan muhtarlar ile 
Süleymanpaşa Tarihi Beşevler’de 
akşam yemeğinde bir araya geldi.

KAPAKLI ORDULULAR 
DERNEĞİ ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, TBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdin Eral ile 
birlikte Kapaklı Ordulular Derneğini 
ziyaret ederek Dernek Başkanı 
Gürsel Açkıcı ve dernek üyeleriyle 
bir araya geldi.

MURATLI İLÇESİ 
KIRKKEPENEKLİ MAHELLESİ 
ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Muratlı 
ilçesine bağlı Kırkkepenekli 
Mahallesi’ni ziyaret ederek köy 
kahvesinde Muhtar Murat Olcar ve 
mahalle sakinleriyle bir araya geldi.

SÜLEYMANPAŞA İLÇESİ 
PERŞEMBE PAZARI ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte Süleymanpaşa 
ilçesinde Perşembe günleri kurulan 
semt pazarını ziyaret ederek esnaf 
ve vatandaşlarla bir araya geldi ve 
vatandaşların yeni yılını kutladı.

ÇERKEZKÖY KADIN DANIŞMA MERKEZİ 
ÇALIŞANLARI MESLEK TANITIM GÜNLERİNE 

KATILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Süleymanpaşa, Çorlu 
ve Çerkezköy ilçelerinde; kadının 
ve ailenin gelişmesi ve güçlenmesi, 
sorun çözme kapasitelerinin 
geliştirilmesi amacıyla kurulan; 
koruyucu, önleyici, eğitici, 
geliştirici, rehberlik edici psikolojik 
ve sosyal danışmanlık hizmetlerinin 
verildiği kadın danışma merkezleri 
faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Aile 
ve Toplum Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Çerkezköy 
Kadın Danışma Merkezinde görevli 
meslek elemanları, Çerkezköy ilçesinde 
bulunan Pakize Narin Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleştirilen meslek tanıtım günleri 
etkinliğine katıldı. Çerkezköy Kadın 
Danışma Merkezinde görevli Uzman 
Psikolog Beril Buket Bağcı ve Sosyal 
Hizmet Uzmanı Pınar Keklik, kendi 

meslekleri ile ilgili öğrencilere bilgi 
paylaşımında bulundular. Yaklaşık 100 
öğrencinin katıldığı etkinlikte meslek 

tanıtımlarının ardından öğrencilerin 
soruları da ayrıntılı bir şekilde 
cevaplandırıldı.
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